
Российская Федерация 

Краснодарский край. г. Краснодар 
Администрация муниципального образования город Краснодар 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ город КРАСНОДАР 
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 214» 

350088. г. Краснодар ул. Уральская, 192 тел.2369703 

 

 

Приказ 

 

25.08.2023 № 51/1 
  

О создании рабочей группы по разработке внутренней 

Системы оценки качества образования 

 

 Во исполнения Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273- ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства 

образовании и науки РФ от 17 октября 2013 г. № 1155 «Об утверждении 

Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования», с приказом Министерства Просвещения РФ «Об утверждении 

«Федеральной образовательной программы дошкольного образования» от 

25.11.2022 № 1028, в целях оценки качества образования,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Создать рабочую группу по разработке внутренней системы оценки 

качества образования в составе:  

- А.Г. Мищук заместителя заведующего 

- Е. О. Костиковой заместителя заведующего 

- Т.О. Воротниковой учителя-логопеда 

 2. Рабочей группе разработать, внести изменения и представить на 

утверждение: 

-программу внутренней системы оценки качества образования 

-положение внутренней системы оценки качества образования 

-годовую циклограмму внутренней системы оценки качества образования; 

-инструментарий внутренней системы оценки качества образования. 

 3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий _______________         В.В.Новикова  

 

С приказом ознакомлены: 

_________________           А. Г. Мищук 

_________________     Е. О. Костикова 

_________________  Т.О. Воротникова 



 


		2024-07-12T15:22:22+0300
	Новикова Виктория Владимировна




